
Члене

Приходите по извори и видови на приходи и расходите по основни намени на Фондот за пензиско и инвалидско

осигуруваке на Северна Македони]а за 2021 година се угврдени во Билансот на приходи и Билансот на расходи

66004 ФОНДНА ПЕНЗИСКОТОИ ИНВАЛИДСКОТООСИГУРУВАН>ЕНА СЕВЕРНАМАКЕДОНИиА

Биланс на приходипо ставка и намека 77.822.670

во HfljaflHдекари

80.018.000

KareropHja

Ставка
ОПИС ребаланс 2020 Eyi^2021

71 ДАНОЧНИПРИХОДИ 46.720.670 49.269.000

71 712 Придонесиза соци]алноосигурува1ье 45.384.670 47.869.000

71 714 Домашниданоци на стоки и услуги 1.338.000 1.400.000

72 НЕДАНОЧНИПРИХОДИ 180.000 160.000

72 723 Такси и надоместоци 26.000 28.000

72 725 Други неданочниприходи 154.000 122.000

73 КАПИТАЛНИПРИХОДИ 11.000 10.000

73 734 Приходиод дивиденди 11.000 10.000

74 ТРАНСФЕРИИ ДОНАЦИИ 30.911.000 30.681.000

74 741 Трансфе^жод други нивоа на власт 30.911.000 30.581.000

77 ПРОДАЖБАНА ХАРТИИОД ВРЕДНОСТ 0 8.000

77 771 Продажбана хартииод вредност 0 8.000
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66004 ФОНД НА ПЕНЗИСКОТО И ИНВАЛИДСКОТО ОСИГУРУВАК>Е НА СЕВЕРНА MAKEflOHHJA

Биланс на расходи по ставка и намена
77.822.670

во ил]адиденари

S0.018.000

Категори]а

Ставка
ОПИС ребаланс2020 Будет2021

40 ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 262.200 265.000

40 401 Основниплати 188.000 189.500

40 402 Придонесиза соци|алноосигуруван>е 73.000 74.000

40 404 Надоместоци 1.200 1.500

42 СТОКИ И УСЛУГИ 165.672 181.S01

42 420 Патни и дневни расходи 880 1.880

42 421 Комуналниуслуги, феен>е.комунихацири транспорт 53.692 59.920

42 423 Матери]алии ситен инвентар 13.250 12.450

42 424 Поправхии тековноодржувак>е 34.700 32.400

42 425 Договорниуслуги 35.100 27.100

42 426 Друга теховни расходи 28.050 28.051

46 СУБВЕНЦИИИ ТРАНСФЕРИ 6.528 43.199

46 463 Трансферидо невладиниорганизации 2.000 2.000

46 464 Разнитрансфери 2.052 38.852

46 465 Исплата ло извршни исправи 2.476 2.347

47 СОЦИиАЛНИБЕНЕФИЦИИ 77J5S.OOO 79318.000

47 472 Пла<ан>а на бенефицииод Фондотза ПИОМ 77.355.000 79.518.000

48 КАЛИТАЛНИРАСХОДИ 33.270 30.000

48 480 Купувашена опрема и машини 18.900 15.000

48 481 Пюдежниоб]екп1 13.470 13.470

48 48S Купуван>ена возила 900 1.530
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Член 9

Приходите и расходите на Бу^етот на Фондот за пензиското и инвалидсхото осигуруван>е на Северна Македони]а за

2021 година утврдени во член 8 се распоредуваат по поблиски измени во посебниот дел

ФОНД НА ПЕНЗИСКОТО И ИНВАЛИДСКОТО ОСИГУРУВАКэЕ НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИиА

II Посебен дел
77.822.670

во ил]ади денари

80.018.000

Програма

Потпрофама

KareropHja
Ставка

0 П И С
ребаланс 2020 Будет2021

1 АДМИНИСТРАЦИиД 452.898 447.000

10 AflMMHMCTPA4MJA 452.898 447.000

ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ
262.200 265.000

401 Оснозни плати 188.000 189.500

402 Придонесиза соци]алноосигурува1ье 73.000 74.000

404 Надоместоци 1.200 1.500

"*2 СТОКИ И УСЛУГИ 159.900 155.801

420 Патни и дневни расходи 880 1.880

421 Комуналниуслуги, греензе, комуникаци]аи транспорт 49.420 55.420

423 Матери]алии ситен инвентар 13.200 12.400

424 Поправкии тековно одржуван>е 33.400 31.100

425 Договорниуслуги 35.000 27.000

426 Други тековни расходи 28.000 28.001

^ СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 4.528 3.199

464 Разни трансфери 2.052 852

465 Исплата по извршни ислрааи 2.476 2.347

^ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 28.270 23.000

ФОНДНА ПЕНЗИСКОТОИ ИНВАЛИДСКОТООСИГУРУВА№ЕНА СЕВЕРНАMAKEAOHHJA
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20

480 Купуваже на опрема и машини

481 Градежни объект

486 Купуванзб на возила

ПЕНЗИСКО И ИНВАЛИДСКО ОСИГУРУВАНаЕ

ПЕНЗИСКО И ИНВАЛИДСКО ОСИГУРУВАЬЕ

СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ

464 Разни трансфери

СОЦИиАЛНИ БЕНЕФИЦИИ

472 Плайан>а на бенефиции од Фондот за ПИОМ

46

47

30

46

40

ИНТЕРНАТСКОСМЕСТУВА1ЬЕНА ДЕЦАСО ПРЕЧКИ ВО ПСИХОФИЗИЧКИОТPA3B0J

ИНТЕРНАТСКОСМЕСТУВАКаЕНАДЕЦАСО ПРЕЧКИ ВО ПСИХОФИЗИЧКИОТPA3B0J

СУБВЕНЦИИИ ТРАНСФЕРИ

463 Трансфери до неаладини организации

ТРОШОЦИ ЗА ДОМОВИТЕ ЗА ЖИВЕЕ1ЬЕ НА КОРИСНИЦИТЕ НА ПЕНЗИиА

ТРОШОЦИ ЗА ДОМОВИТЕ ЗА ЖИВЕЕНаЕ НА КОРИСНИЦИТЕ НА ПЕНЗИиА

СТОКИ И УСЛУГИ

421 Комунални услуги, грееье, комуникаци]а и транспорт

423 Матери]али и ситен инвентар

424 Поправки и текоано одржуваъе

425 Договорни услуги

426 Други тековни расходи

42

48
КАПИТАЛНИРАСХОДИ

481 Градежни об]екти

18.900

6.470

900

77.355.000

77.355.000

О

О

77.355.000

77.355.000

2.000

2.000

2.000

2.000

12.772

12.772

5.772

4.272

50

1.300

100

50

7.000

7.000

ФОНДHA ПЕНЗИСКОТО И ИНВАЛИДСКОТО ОСИГУРУВА»ЬЕ НА СЕВЕРНА MAKEflOHMJA

15.000

6.470

1.530

79.556.000

79.556.000

38.000

38.000

79.518.000

79.518.000

2.000

2.000

2.000

2.000

13.000

13.000

6.000

4.500

50

1.300

100

50

7.000

7.000
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NeniS

Те hyrat sipas burimeve dhe llojeve te te hyrave dhe shpenzimeve sipas dedikimeve baze te Fondit per sigurim pensional dhe
invalidor te Maqedonise se Veriut per vitin2021 jane percaktuar ne Bilancine te hyrave dhe ne Bilancin e shpenzimeve

66004 FONDI PER SIGURIM PENSIONAL DHE INVAUDOR I MAQEDONISE

Bilanci i te hyrave sfpas zen't dhe dedlkimit 77.822.570

viera ne ndje denare

80.018.000

Kategoria
Zerl

Pershkrimi rebalancl 2020 Buxhet2021

71 TEARDHURA BUXHETORE 46.720.670 49.369.000

71 712 Kontribule pet sigurim social 45.384.670 47.669.000

71 714 Tatimet e vendil te malrave dhe sherbimeve 1.336.000 1.400.000

72 TE HYRA TE PATATUARA 180.000 160.000

72 723 Taksa dho kompensimo 26.000 28.000

72 725 Te ardura te t]era qe nuk tatimotien 154.000 122.000

73 TE ARDHURA KAPITALE 11.000 10.000

73 734 Te ardhuta nga duvidenda 11.000 10.000

74 TRANSFERTE DHE DONACIONE 30.911.000 30^81.000

74 741 Ttansferto nga nivelcl te ijora te pushtotil 30.911.000 30.581.000

77 SHITJA E LETRAVE ME VLERE 0 8.000

77 771 Shitja e letiave me vleie 0 8.000
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66004 FONDI PER SIGURIM PENSIONAL DHE INVALIDOR I MAQEDONISE

Bilanci i te shpenzimeve sipas zerit diie dediidmit
77.822.670

Vlera ne mije denare

80.018.000

Kategoria
Zeri

Pershkrimi rebaiand 2020 Buxhel 2021

40 PAGA DHE KOMPENSIME 262.200 265.000

40 401 Paga baze 188.000 189.500

40 402 Korrtribute per slgurim social 73.000 74.000

40 404 Kompensime 1.200 1.500

42 МАиЯАDHE SHERBIME 166.672 161.801

42 420 Shpenzime ditore dhe te rruges 880 1.880

42 421 Sheibimet Komunale, ngrohja, komuntkimi dhe transporti 53.692 59.920

42 423 Materiale dhe inventar i imet 13.250 12.450

42 424 Riparime dhe mirembajtje rrjedhese 34.700 32.400

42 425 Sherbime kontraktuese 35.100 27.100

42 426 Shpenzime te tjera njedhese 28.050 28.051

46 SUBVENCIONE DHE TRANSFERTA 6.528 43.199

46 463 Transferta tek organizatat joqeveritare 2.000 2.000

46 464 Tranferta te ndryshme 2.052 38.852

46 46S Pagesa per dokumente permbaruese 2.476 2.347

47 BENEFICIONE SOCIALE 77JSS.000 79.518,000

47 472 Pagesa e benelidoneve nga Fondi per SPIM 77.355.000 79.518.000

48 SHPENZIME KAPITALE 33.270 30.000

48 480 Bleija e pajisjeve dhe makinave 18.900 15.000

48 481 Objekte ndertimtarie 13.470 13.470

48 486 Bleije e veturave 900 1.530
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Neni9

i hyrat dhe shpenzimet e buxhetit tё Fondit рёг sigurim shёndetёsor tё Maqedonise 5ё Veriut рёг >^n 2021 рёгсаМиага пё nenin 8, do t
ndahen пё apliitacionet тё 1ё fundit пё р]езёп e ve9antё

FONDI PER SIGURIM PENSIONAL DHE INVALIDORI MAQEDONISE

II Pjesa e ve9ant§ Viera пё т1]ё denare

77.822.670 80.018.000

Programi
Мёпргодгат!

Kategoria
Z«rl

Pershkrimi
rebaland 2020 Buxhet2021

1 ADMINISTRATE 452.898 447.000

10 ADMINISTRATA 452.898 447.000

40 PAGA DHE KOMPENSIME 262.200 265.000

401 Paga baze 188.000 189.500

402 Kontribute per sigurim social 73.000 74.000

404 Kompensime 1.200 1.500

42 MALLRA DHE SHERBIiVIE 159.900 155.801

420 Shpenzlme ditore dhe te rruges 880 1.880

421 Sherbimet komunale, ngrohja, komunikimi dhe transport! 49.420 55.420

423 Materiale dhe inventar 1 imet 13.200 12.400

424 Riparime dhe mirembajtje njedhese 33.400 31.100

425 Sherbime kontraktuese 35.000 27.000

426 Shpenzlme te tjera rrjedhese 28.000 28.001

46 SUBVENCiONE DHE TRANSFERTA 4.528 3.199

464 Tranferta te ndryshme 2.052 852

465 Pagesa per dokumente permbaruese 2.476 2.347

48 SHPENZIME KAPITALE 26.270 23.000

480 Bleija e pajisjeve dhe makinave 18.900 15.000

FONDI PER SIGURIM PENSIONAL OHE INVALIDOR I MAQEDONISE
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481 Objektendertimtarie

486 Blegee veturave

2 SI6URIMPENSIONAL DHEINVALIDOR

20 SIGURIMI PENSIONAL DHE INVALIDOR

46 SUBVENCIONE DHE TRANSFERTA

464 Tranfertate ndryshme

47 BENEFICIONE SOCIALE

472 Pagesa e beneficioneve nga Fondi per SPIM

3 AKOMODIM NEINTERNAT ТЕ FEMIJEVE MEPENGESANEZHVILLIMIN PSIKOFIZIK

30 AKOMODIM NE INTERNAT ТЕ FEMIJEVE ME PENGESA NE ZHVILLIMIN PSIKOFIZIK

46 SUBVENCIONE DHE TRANSFERTA

463 Transferta tek organizatat joqeveritare

4 SHPENZIME PER SHTEPITEPER BANIM ТЕ SHFRYTEZUESVE ТЕ PENSIONIT

40 SHPENZIME PER SHTEPITE PER BANIM ТЕ SHFRYTEZUESVE ТЕ PENSIONIT

42 MALLRADHESHERBIME

421 Slierbimet komunale, ngrohja, komunikimi dhe transport!

423 Materiale dhe inventar i imet

424 Riparimedhe mirembajtje rtjedhese

425 Sherbime kontraktuese

426 Shpenzimete tjera njedhese

48 SHPENZIME KAPITALE

481 Objekte ndertimtarie

FONDI PER SIGURIM PENSIONAL DHE INVALIDOR I MAQEDONISE

6.470

900

77.355.000

77.355.000

0

0

77.355.000

77.355.000

2.000

2.000

2.000

2.000

12.772

12.772

5.772

4.272

50

1.300

100

50

7.000

7.000

6.470

1.530

79.556.000

79.556.000

38.000

38.000

79.518.000

79.518.000

2.000

2.000

2.000

2.000

13.000

13.000

6.000

4.500

50

1.300

100

50

7.000

7.000
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